АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -//■ ju>f£ № ______
Новокубанск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по
объекту «Реконструкция газопровода среднего давления от ГРС г.

Новокубанск Краснодарского края до ПУРГ по ул. Ленина в ст.
Прочноокопской, диаметр 325 мм» на территории Новокубанского

городского поселения Новокубанского района Краснодарского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации и местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по
объекту «Реконструкция газопровода среднего давления от ГРС г. Новокубанск
Краснодарского края до ПУРГ по ул. Ленина в ст. Прочноокопской, диаметр
325 мм» на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского
района Краснодарского края» (прилагается).

2. Отделу имущественных отношений администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района (Еремина):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте
' 'администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru)
и опубликовать в районной газете «Свет Маяков»;

2) направить проект планировки и проект межевания территории по
объекту «Реконструкция газопровода среднего давления от ГРС г. Новокубанск
Краснодарского края до ПУРГ по ул. Ленина в ст. Прочноокопской, диаметр
325 мм» на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского
района Краснодарского края» в орган, уполномоченный на ведение
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
муниципального образования Новокубанский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского
района по строительству, жилищно-комунальному хозяйству, транспорту и
связи А.Н; Сиротина.

http://www.ngpnr.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

Исполняющий обязанности главы
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района